
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L EI S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Largo Pietro Tempera-64012 -CAMPLI (TE)  Sede: c.da Marrocchi – Sant’Onofrio – Campli (TE)
                           www.iccampli.edu.it                        teic82300g@istruzione.it

Tel. e Fax 0861553120- 553817                      Cod.Mec. TEIC82300G               Cod.Fisc.80003910678  

Prot.n. 1358/ I.1 del 22 marzo 2020       

Ai docenti 

  Alle famiglie

  Al personale ATA

                                                                                         Alla R.S.U. e OO.SS. TERRITORIALI

          Al Comune di Campli 

        All’  Ambito Territoriale di TERAMO  

All’U.S.R.  ABRUZZO - L’AQUILA  

       

Oggetto:  Nuove ulteriori  misure in materia  di  gestione e contenimento dell ’emergenza a 
seguito di  pandemia Coronavirus  (COVID-19).

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  i l  proprio  Decreto  prot.n.1323  del  18  marzo  2020  che  si  r ichiama  integralmente  e
che cost ituisce la  premessa al  provvedimento in oggetto;

VISTO  i l  nuovo  DPCM  del  22  marzo  2020  contenete  restriz ioni  sugl i  spostamenti  del le
persone e l ’obbligo di  r icorrere al  massimo grado a modalità di  lavoro telematiche; 

VERIFICATO  che  tutto  i l  personale  amministrat ivo  è  stato  messo  in  condizioni  di  espletare
le  proprie  mansioni  lavorative  in  modalità  smart  working  anche  con  l ’ut i l izzo  di
strumentazione specif ica in  dotazione al l ’ Ist ituto Comprensivo Campli ;

CONSIDERATO  che  non  viene  interrotto  i l  pubblico  servizio  in  quanto  le  att iv ità
amministrat ive  indifferibi l i  saranno  portate  avanti  in  modalità  a  distanza  e  le  r ichieste  di
qualunque t ipo da parte del l ’utenza saranno  evase in modalità telematica;    

CONSIDERATO  che  l ’att ivazione  di  nuove  ulteriori  idonee  misure  di  prevenzione  può
contribuire  a  contenere  la  diffusione  del  COVID-  19  e  che  tale  provvedimento  ha  una
durata l imitata nel  tempo, f ino al  3  apri le  2020; 

DECRETA

per  i  motiv i  sopra  indicat i  oltre  a  quanto  già  espresso  nel le  premesse  al  provvedimento
prot.n.  1323 del  18 marzo 2020, che s i  intende integralmente r ichiamato

la  sospensione  dell ’attività  lavorativa  in  presenza   negl i  uff ic i  di  segreteria  dal  23  marzo
al  3 apri le  2020,  fatte salve eventual i  successive proroghe.

http://www.iccampli.gov.it/


I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L EI S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Largo Pietro Tempera-64012 -CAMPLI (TE)  Sede: c.da Marrocchi – Sant’Onofrio – Campli (TE)
                           www.iccampli.edu.it                        teic82300g@istruzione.it

Tel. e Fax 0861553120- 553817                      Cod.Mec. TEIC82300G               Cod.Fisc.80003910678  

L’att iv ità  amministrat iva   sarà  svolta  tutt i  i  g iorni  dal le  ore  8:00  al le  ore  14:00  in  modalità
di  “ lavoro  agi le”;  tutt i  coloro  che  avranno,  per  qualsivogl ia  motivo,  ne cessità  inderogabile
di   comunicare  con  gl i  uff ic i  di  segreteria  potranno  farlo  mediante  invio  mail  a l l ’ indir izzo
ist ituzionale  del la  scuola  teic82300g@struzione.it ;  le  r ichieste  saranno  acquisite  dal
personale  incar icato  che,  sentito  i l  Dir igente  Scolast ico,  ed  eventualmente  i l  DSGA,
comunicherà  le  modalità  di  espletamento  nel la  r isposta  mail  ovvero  al  numero  telefonico
indicato dal l ’utente nel la  mail .  
I l  Dir igente  scolast ico  sarà   reperib i le,   nel  medesimo  orario  di  uff ic io,  a l  numero
0858958540.

I l  presente provvedimento:

•  resterà  pubblicato  per  15  giorni  a l l ’Albo  Pretorio  on  l ine  del la  presente  ist ituzione
scolast ica www.iccampli .edu. it

•  ai  sensi  e  per  gl i  effett i  del l ’art .2,  comma  4  del la  Legge  7/08/1990  n°  241,  avverso  i l
presente  atto  è  ammesso  i l  r icorso  al  Tribunale  Amministrat ivo  Regionale  del l ’Abruzzo
entro  60  gg  dal la  data  di  esecutiv ità  del la  presente,  oppure,  in  alternativa,  i l  r icorso
straordinario al  Capo del lo  Stato (D.P.R.  24/11/1971, n°1199).

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Antonietta Di Taranto

Firmato digitalmente

http://www.xxxxx.edu.it/
http://www.iccampli.gov.it/

		2020-03-23T13:03:56+0100




